

Årsredovisning
för
Wexalt Group AB
559212-2203

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Caroline Johansson, Styrelseledamot
2025-03-31

Styrelsen och verkställande direktören för Wexalt Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är formgivning, design, produktion, handel, import och export samt försäljning av smycken. Försäljningen sker främst genom e-handel under namnet ZOE HOOP JEWELRY.

Företaget har sitt säte i Partille.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi är glada att omsättningen 2024 har ökat både genom e-handeln 53% och direktförsäljning 51% under året som gått, det är trots allt fortfarande lågkonjunktur. Under räkenskapsåret har investeringar gjorts i bolagets fortsatta tillväxt vilket resulterat i en förlust för året. Styrelsen ser dock ljus på framtiden och tror det finns goda förutsättningar att växa både nationellt och internationellt framöver.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 419	951	1 133	482
Resultat efter finansiella poster	-257	61	186	-173
Soliditet (%)	71,3	74,0	64,6	44,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	368 779	137 634	556 413
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		137 634	-137 634	0
Årets resultat			-238 614	-238 614
Belopp vid årets utgång	50 000	506 413	-238 614	317 799

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	506 414
årets förlust	-238 614
	267 800
disponeras så att	
i ny räkning överföres	267 800
	267 800

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 438 671	950 634
Övriga rörelseintäkter		15 845	3 841
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 454 516	954 475
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-508 633	-131 029
Övriga externa kostnader		-746 178	-627 349
Personalkostnader	2	-418 066	-118 324
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 918	-4 920
Övriga rörelsekostnader		-6 320	-6 575
Summa rörelsekostnader		-1 684 115	-888 197
Rörelseresultat		-229 599	66 278
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		54	92
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 069	-5 103
Summa finansiella poster		-9 015	-5 011
Resultat efter finansiella poster		-238 614	61 267
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	47 200
Summa bokslutsdispositioner		0	47 200
Resultat före skatt		-238 614	108 467
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	29 167
Årets resultat		-238 614	137 634

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	4 918
Summa materiella anläggningstillgångar		0	4 918
Summa anläggningstillgångar		0	4 918
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		435 803	594 621
Summa varulager		435 803	594 621
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		31 515	33 195
Övriga fordringar		10 416	10 416
Summa kortfristiga fordringar		41 931	43 611
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		70 588	109 198
Summa kassa och bank		70 588	109 198
Summa omsättningstillgångar		548 322	747 430
SUMMA TILLGÅNGAR		548 322	752 348

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

506 414

368 779

Årets resultat

-238 614

137 634

Summa fritt eget kapital

267 800

506 413

Summa eget kapital

317 800

556 413

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

73 491

95 933

Övriga skulder

148 131

81 101

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 900

18 901

Summa kortfristiga skulder

230 522

195 935

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

548 322

752 348

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 576	24 576
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 576	24 576
Ingående avskrivningar	-19 658	-14 738
Årets avskrivningar	-4 918	-4 920
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 576	-19 658
Utgående redovisat värde	0	4 918

Signerad digitalt 2025-02-24

Caroline Johansson
Caroline Johansson
Verkställande direktör